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LISTADO PROVISIONAL

DE JUGADORES/AS ADMITIDOS/AS

Campeonato Absoluto Masculino y Femenino de Castilla y Ledn
Viernes a domingo, 1, 2y 3 de julio de 2022, Zarapicos Golf (Salamanca)

JUGADORES ADMITIDOS

JUGADOR

ALVARO JAIME

JUAN
ALVARO
CARLOS
JOSE MARIA
ALVARO
PABLO

CESAR MANUEL

JAVIER
JOSE MARIA
PABLO
JORGE
JORGE
JAIME
JORGE
JUAN
FERNANDO
CARLOS
MANUEL
JAVIER
JAVIER
IGNACIO
ALVARO
CARLOS
GUILLERMO
GUILLERMO
JOSE LUIS
PEDRO
ANDRE
GORAN
ALBERTO
FAUSTINO

VICTOR MANUEL

ANTONIO
DOMINGO
DANIEL
MIGUEL
HUGO

MORALES
CALLEJO
PASTOR
CAMAROS

ORTIZ DE PINEDO

PORTILLO
REDONDO
LUACES
BORREGO
ROZAS
REBOLLEDA
MONTERO
JIMENO
DIEZ
ALONSO
HERNANDEZ
LLOVET
NARDIZ
GARCIA
HERNANDEZ
GARCIA
MATEOS
PENA
CERVERO
ALVAREZ
PEREZ
MARFIL
TRECENO
NILSSON
DUJKOVIC
PENA
LOPEZ
ENCINAS
GARCIA
REDONDO
CASTRO
GOMEZ
GONZALEZ

APARICIO
ROPERO
ROMAN
RUIZ
FERNANDEZ
NAVAS
PLAZA
VICENTE
MARTIN
FERNANDEZ
DIEZ
LOPEZ
GONZALEZ
MOLINER
MARTIN
MARTIN
CASSO
MARTINEZ
ANAYA
MARTIN
NOVELLA
VALVERDE
DE LA PENA
CASTILLA
GONZALEZ
CALVO
GUTIERREZ
MARTIN

DE LA PENA
BRAVO
SANCHEZ
ANAYA
MERINERO
GRANADO
HERNANDEZ
LLAMAS

LICENCIA
7739457122
CM61752168
CM60163399
CM41754669
7752081049
CM52795504
7776454273
7721266072
CM41779741
7706809434
7709449777
1101672858
CMA8801075
7709690392
7744691914
7706390835
CM02788517
AMG8360893
7709161264
7706988204
7752775854
7707409943
7706791847
7706905707
7776818813
7709691709
7707804461
7709933874
7707363836
7752952742
7706972569
7772097615
7707814584
7709907023
7707146628
VB04420442
7707958090
7776952025

HCP
-3.7
-2.9
-2.8
-2.1
-1.8
-14
-1.3

-0.9
-0.9
-0.8
-0.7
-0.4
1.1
2.2
2.2
2.3
2.5
3.1
3.1
3.3
3.5
3.6
4.6
5.2
5.2
5.5
5.6
5.8
6.1
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9
7.4
7.9
8.2



39 TOMAS ASUNCION GUERRA 7723329497 8.5
40 VICTOR FERNANDEZ POLVOROSA 7700162859 8.7
41 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ 7759981334 8.8
42 ROSS HARPER VB00729952 9.1
43 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA 7752387358 9.2
44 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7752908333 9.8
45 MARIANO SAN JOSE DELAROSA 7752260868  10.5
46 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7752908332  10.9
47 OSCAR VILLAFANE LAZARO 7707750805  11.8
48 LUIS PEDRO MACHO NIETO 7776911310 12.6
49 ARTURO ALVAREZ VIVANCOS 7776391567  14.5
50 JUAN BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDEZ 7706915112  22.1
51 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ 7706897193  23.3
52 RAMIRO CERDA GOMEZ 7707159970  26.5
JUGADORAS ADMITIDAS
N2 JUGADORA LICENCIA HCP
1 MARTA PEREZ PERELA CM66066307 -2.9
2 MARIA CAPARROS LEVIN CM02754384 -2
3 CARLOTA GARCIA TERRON 7706064362 -0.3
4 MONICA DEL VALLE PENA 7776814457 1.3
5 NATALIA GUTIERREZ FERNANDEZ CM61760354 1.3
6 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752099365 1.3
7 MACARENA GARCIA TERRON 7706166097 3.8
8 SUBAN SRISAENGORN 7713816188 5.4
9 MARIAYOLANDA VALBUENA RODRIGO 7709283726 8.9
10 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7752908334  14.9
11 SARA BALMORI CABALLO 7706940673  18.5
12 MERCEDES PEREZ LOPEZ 7700799876  22.2

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe
algun error, a la Federacién de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrénico a la
siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org

El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las 9:00 horas del miércoles, 29 de junio de
2022. Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacion de Golf de Castilla y
Ledn (www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar jugadores de la lista
de espera.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION DE
GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacidn de Golf Castilla y Ledn

(fgolfcyl.org)

EL COMITE DE LA PRUEBA



